
10.5 米级纯电动公交车采购项目单一来源公示

采购单位：上海太阳岛汽车出租服务有限公司

采购项目名称：10.5 米级纯电动公交车采购项目

项目编号： 招案 2019-2755

采购内容：8辆 10.5 米级纯电动公交车采购

预算金额：10.5 米级纯电动公交车 252 万元/辆[含动力电池]：其中车辆控制价

为 100 万元/辆，电池的控制价为 19 万元/辆.年（行驶里程若未达到补贴标准，

则按比例扣减）支付条件按沪交科【2016】298 号文件、《上海市新能源公交车

辆补贴操作办法》执行。

供应商：上海万象汽车制造有限公司（地址:上海市松江区书海路 999 号）

单一采购理由：唯一供应商

10.5 米级纯电动公交车采购项目 （项目编号： 招案 2019-2755）于 2019

年 9 月 29 日在中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）发布招标公告，于 2019 年 9

月 29 日起至 2019 年 10 月 18 日（每天上午 9 时至 11 时，下午 13 时至 16 时（北

京时间，双休、节假日除外））期间接受供应商报名并发售招标文件，此期间仅

有上海万象汽车制造有限公司一家单位报名并获取招标文件。

截止至本项目投标截止时间、开标时间 2019 年 10 月 21 日上午 09:00 止，

仅有上海万象汽车制造有限公司参与投标，根据相关法律法规规定有效投标供应

商不足三家，本项目招标失败。

本项目于 2019 年 10 月 21 日在中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）发布

招标失败公告。

经参加论证的专业人员论证，认为招标公告、招标文件无歧视性、排他性

条款，采购流程符合政府采购相关法律法规要求。鉴于此，针对本项目拟采用单

一来源采购方式。

参加论证的专业人员：

姓名 工作单位 职称

孙家星 上海沪光客车厂 高级工程师

龚小玲 江西省公路运输管理局 高级工程师

方祖华 上海师范大学 研究员

任何供应商、单位或个人对此单一来源采购方式有异议，可以在本公示期

2019 年 10 月 22 日至 2019 年 10 月 28 日（5个工作日）内将书面意见反馈给招



标人、招标代理机构。

招 标 人：上海太阳岛汽车出租服务有限公司

地 址：上海市青浦区盈清路 188 号 3 幢 3 楼

联 系 人：夏肖锋

电 话：021-59250888

招标代理机构：上海中世建设咨询有限公司

地 址: 上海市普陀区曹杨路 528 弄 35 号（中世办公楼）

联系人：车莹、安万如

电 话：021-62445138

传 真：021－62446678

邮 编: 200063

邮 箱：cheying@cwcc.net.cn

mailto:cheying@cwcc.net.cn

